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Päätös peruspalvelujen valtionosuudesta ja veroperustemuutoksista johtuvista 
verotulomenetysten korvauksesta, opetus- ja kulttuuritoimen sekä vapaan 
sivistystyön rahoituksesta sekä kotikuntakorvauksen perusosasta vuonna 2025
   
  

 Valtiovarainministeriön kunta- ja aluehallinto-osasto on 
päätöksellään 31.12.2024 myöntänyt kunnan peruspalvelujen 
valtionosuudesta annetun lain 45 §:n mukaisesti peruspalvelujen 
valtionosuuden ja sekä korvauksen veroperustemuutoksista 
johtuvista verotulomenetyksistä vuonna 2025. Päätöksistä on 
kunnalla oikeus kunnan peruspalvelujen valtionosuuslain 51 §:n 
nojalla tehdä kolmen kuukauden kuluessa oikaisuvaatimus 
valtiovarainministeriölle. Oriveden kaupungin peruspalvelujen 
valtionosuuden maksuerittely on liitteenä. VM:n päätöksen 
laskentaerittelyt ovat internet-sivuilla (www.vm.fi_valtionosuus-
laskelmia). Osana peruspalvelujen valtionosuutta on myös 
laskelma opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetussa 
laissa sekä vapaasta sivistystyöstä annetussa laissa tarkoitettu 
rahoitus. 
 
Erittelyjen mukaan Oriveden peruspalvelujen valtionosuus on 
ilman kotikuntakorvauksia on 5.031.548 euroa, johon lisätään 
verotuloperustemuutoksista johtuvien veromenetysten korvausta 
987.875 euroa euroa. Näiden erien yhteenlasketusta määrästä 
vähennetään opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta sekä 
vapaasta sivistystyöstä tarkoitettu rahoitus 208.989 euroa. Edel-
leen lisätään kotikuntakorvaustulot 296.792 euroa ja vähennetään 
kotikuntakorvausmenot 513.486 euroa. Peruspalvelujen valtion-
osuutena Oriveden kaupungille maksetaan siis yhteensä 
5.593.740 euroa (ilman kotikuntakorvauseriä 5.810.434 euroa). 
Vuoden 2025 talousarvioon on merkitty peruspalveluihin saata-
vaksi valtionosuudeksi 5.600.000 euroa, missä määrässä ei ole 
huomioitu kotikuntakorvaustuloja ja -menoja, jotka huomioidaan 
lasten ja nuorten lautakunnan käyttötalouden määrärahoissa. 
Oriveden kaupungin vuoden 2025 talousarvion rahoitusosaan on 
siis merkitty peruspalvelujen valtionosuuksia 210.434 euroa vä-
hemmän kuin niitä VM:n päätösten mukaan tulee maksettavaksi.  
 
Opetuspalveluista saadun tiedon mukaan valtionosuuden 
perusteena olevat kuntakohtaiset asukasluku- ja oppilastiedot 
ovat oikeita, joten VM:n ja OKM:n päätöksistä ei ole syytä tehdä 
oikaisuvaatimusta. 

 
Päätös Päätökset Oriveden kaupungin peruspalvelujen valtionosuudesta,  

veroperustemuutoksista johtuvista verotulomenetysten 
korvauksesta, opetus- ja kulttuuritoimen sekä vapaan sivistystyön 
muusta rahoituksesta ja kotikuntakorvauksen perusosasta 
perustuvat oikeisiin tietoihin, joten niistä ei tehdä oikaisu-
vaatimusta. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kaupunginhallitus 
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Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 13.1.2025. 


